Ensaladas

Ensalada César con pollo 175 MxN

Mix de lechugas, crutones, cebolla
morada, jitomate, pollo a la parrilla y

aderezo César

Ensalada asidtica 190 MxN
Pasta frita de arroz, camarones,

pepino, zanahoria y jalopeAo

Ensalada griega 132 MxN
Ensalada con mix de lechugas,
arugulo, pasta, aceitunas y un toque

de aceite de oliva

Ensalada Horizon 208 MxN
Especial de la casa con pera, nuez
caramelizada, queso de cabra, pollo a

Ensalada ' .
Horizon la parrilla y aderezo mostaza-miel

Sopas

Caldo de pollo 80 MxN

Con verduras

Sopa Cugjimalpa 85MXN
Consomé de pollo sazonado con
chiles secos, un toque de epazote,
acompanado con nopales,

champifones y tortilla en juliana

Sopa

Cuajimalpa Sopa tarasca 80 MxN

Sopa tradicional purépecha a base de
frijol, tortilla en juliana, queso,

aguacate y chile negro

Crema de tomate rostizado 90 MxN
Deliciosa crema con hierbas finas,

crutones y queso de cabra

Churipo 145 MxN

Caldo tradicional purépecha de res
con un toque de chile pasillo;
acompanado de una corunda './i

HoRrizon

Lunes a sabado de 7:00 a 21:30. Domingo de 7:00 a 14:00. Precios 16% IVA incluido



Restaurante & Bar

La Vitualla

Comidas y cenas

Botanas

Jalapefios poppers
Rellenos de queso, envueltos en tocino con

aderezo ranch picoso

Guacamole

Con chips de tubérculos
Papas a la francesa

Tacos dorados con tocino

Lechuga, aguacate, queso y crema

Tacos supremos
Camaron con ensalada agridulce de
hortalizas y vegetales, aderezo artesanal de

chipotle ahumado y cremoso de aguacate

Alitas
Barbecue, mango-habanero o salsa bufalo.

AcompaAadas de crudités y aderezo ranch

Algo sencillo
Club Sandwich

Con papas a la francesa

Hamburguesa de arrachera

Con tocino y papas a la francesa

Hamburguesa de atdn
Atun fresco, pan especial y aderezo hecho
en caso; guarnicion de ensalada y papas a

la francesa

Pepito de arrachera
Con pan hecho en casa y jugosa arrachera,

acompanado de papas a la francesa

Pechuga a la plancha
Pechuga de pollo con perlas de ajo
acompanado de brocoli y deliciosa

ensaloda mixta

200 MXN

150 MXN

130 MXN

150 MXN

215 MXN

140 MXN

170 MXN

180 MXN

290 MXN

263 MXN

7

175 MXN

Alitas
Barbecue

Tacos dorados
con tocino

Lunes a sabado de 7:00 a 21:30. Domingo de 7:00 a 14:00. Precios 16% IVA incluido




Platillos

Michoacanos

Trio de enchiladas 160 MxN
acera de Morelia, salsa poblana y salsa

verde. Rellenas de pechuga de pollo

Tacos de carnitas michoacanas 176 MxN
Tres tacos de jugosa carne de cerdo,
acompanada de chiles en vinagre y

salsa mexicana

DuUo de uchepos 90 MxN
Tamales morelianos de elote tierno con

salsa especial, crema y queso

Moreliano 325 MXN |
Deliciosa arrachera acompanada de dos
enchiladas morelianas, tres taquitos

dorados, guacamole y frijoles refritos

Mole Zitdcuaro 200 MxN
Espinazo de cerdo con mole verde de
Zitdcuaro, montado sobre una corunda

de ceniza y guarnicion de arroz blanco

Lleva el sabor de Michoacdn a tu casa, Do de uchepos
anticipa tu pedido con el mesero.
Uchepos, carnitas o corundas.

Sopa tarasca

1A

Honizo

Lunes a sabado de 7:00 a 21:30. Domingo de 7:00 a 14:00. Precios 16% IVA incluido



Pescados y mariscos

Camarones a la talla
Camarones en mezcla de chiles,
acompanados de ensalada mixta con

piAa y arroz blanco

Tartar de atun
Medallén de atun acompaiado de pan

baguette cristal

Filete de pescado empanizado

Con papas a la francesa

Salmdn en costra de amaranto

Con vegetales y cacahuate

Salmén con salsa chile miel
Sobre un laminado de papa con

guarnicion de espdrragos
Cortes y carnes

Costillas BBQ 250 gr
Con elote y popas

New York 300 grs

Con puré de papa y gravy

Medallén de res 200 grs

En salsa de vino tinto con hongos, puré

de papa y espdrragos

Pastas

Fetuccini Alfredo

Con pollo en tradicional salsa cremosa

Spaghetti con camarones

En salsa pomodoro infierno

Canelones
Rellenos de ternera, en salsa napolitana

con queso mozzarella
Gnoquis
Pasta a la crema con esparragos y costra

de queso parmesano

210 MXN

298 MXN

216 MXN

290 MXN

330 MXN

293 MXN

330 MXN

330 MXN

165 MXN

190 MXN

190 MXN

272 MXN

Spaghetti con
camarones

Disfruta de nuestro
Buffet Dominical

- Variedad de platillos,
guarniciones y postres de
la casa

- MUsica de piano en vivo

Adultos 11 aflos en
adelante $230.00

Nifos 5-10 afos $125.00

*Precio incluye 16% de IVA
*Propina sugerida del 10%
al 15%

Pregunta por nuestro pan
para llevar. jHecho en casa!

Medallon de res

Lunes a sabado de 7:00 a 21:30. Domingo de 7:00 a 14:00. Precios 16% IVA incluido




Bebidas frias

Clamato natural

Vaso escarchado con salsas y jugo de
limdén

Pihada

Jugo de pifAaq, leche evaporada y crema de

coco

Naranjada / Limonada
Con agua mineral, jugo de limdn o de

naranja

Jarra naranjada / limonada
Con agua mineral, jugo de limdén o de

naranja

Refresco 355 ml

Mineral, sabor manzana o cola
Agua de sabor

Fruta de temporada

Jarra agua de sabor
Litro y medio de agua con fruta de

temporada

Agua embotellada 500 ml

Bebidas calientes

Taza de café americano

Taza de té

Refill de café americano (2 tazas)
Capuchino

Chocolate Moreliano

jContamos con Cocteleria
Nacional e Internacional!

Pastel de la casa

55 MXN

60 MXN

45 MXN

120 MXN

40 MXN

25 MXN

100 MXN

25 MXN

25 MXN

25 MXN

45 MXN

45 MXN

40 MXN

Tarta de pera

Postres

Crepas de cajeta

Acompanadas de helado de vainilla
Helado

Pastel de la casa

Gelatina de rompope

Tarta Bordelesa con pera

105 MXN

65 MXN

85 MXN

70 MXN

95 MXN

-

TORIZON..

Lunes a sabado de 7:00 a 21:30. Domingo de 7:00 a 14:00. Precios 16% IVA incluido




HoRrizoN

Lunes a sabado de 7:00 a 21:30. Domingo de 7:00 a 14:00 hrs




